
PREGLED POSTUPKA #71862

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i ugradnja motora za građevinsku mašinu
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 22.04.2024. 15:15
Napomena

22.04.2024 15:22:50



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i ugradnja motora za građevinsku 
mašinu 22.04.2024 15:15 26.04.2024 10:00 26.04.2024 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

PUTEVI DOO PODGORICA
Nabavka i ugradnja motora za 
građevinsku mašinu
34310000 - Motori i dijelovi motora

20.000,00 EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

22.04.2024 15:22:50



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), dostaviti Izjavu 
ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti uslova utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača. Obrazac izjave nalazi se u okviru predmetnog postupka

ESPD

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture. Rok plaćanja
Rok izvršenja ugovora: makimalno 30 dana od dana potpisivanja Ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Način plaćanja je: po ugovoru na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Dokazivanje ekvivalentnosti - za stavke koje u dijelu “opis predmeta nabavke” imaju "naziv brenda ili 
ekvivalent”, u slučaju da ponuđač nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno 
robnu marku i naziv drugog proizvođača. Shodno članu 88 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list 
Crne Gore" 011/23 od 27.01.2023.), ponuđač može ponuditi proizvod koji je ekvivalentan proizvodu 
navedenom u tehničkoj specifikaciji predmeta nabavke, koja je sastavni dio dokumentacije, uz 
podnošenje dokaza o ekvivalentnosti. Ponuđač dokazuje ekvivaletnost proizvoda dostavljanjem isprava 
o usaglašenosti, odnosno dostavljanjem potvrde proizvođača , sertifikatom ili drugom ispravom kojom 
ponuđač potvrđuje da predmetna roba odgovara funkcionalno i geometrijski po ugradbenim 
karakteristikama tražene tehničkom specifikacijom predmeta nabavke.

Drugi uslovi

Garantni rok: Garancija na ponuđeni motor je minimum 12 mjeseci i počinje da teče od dana tehničkog 
prijema građevinske mašine sa ugrađenim novim motorom. U odnosu na navedeno dostaviti pisanu 
Izjavu.

Garantni rok

22.04.2024 15:22:50



Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati lice koje će izvršiti kontrolu da li isporučeni 
odnosno ugrađeni motor odgovara opisu i bitnim karakteristikama koji su definisani Tenderskom 
dokumentacijom i Ponudom Dobavljača. Isporuka motora biće izvršena i potvrđena Zapisnikom o 
primopredaji kojeg sačinjavaju i potpisuju ovlašćeni predstavnici ugovornih strana. Smatra se da je 
izvršena adekvatna isporuka kada ovlašćeno lice Naručioca u mjestu isporuke izvrše prijem građevinske 
mašine sa ugrađenim novim motorom, što se potvrđuje zapisnikom, koji potpisuju prisutna ovlašćena 
lica Naručioca i Dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da motor/mašina , koje je Dobavljač isporučio 
Naručiocu ima nedostatke i očiglednih grešaka, Dobavljač mora iste otkloniti nakasnije u roku od 3 dana 
od dana sačinjavanja zapisnika o reklamaciji, a ukoliko to ne učini ili ako se ista ili slična greška ponovi, 
Dobavljač mora zamijeniti motor drugim koje ima jednake ili bolje tehničke karakteristike. Ukoliko 
Dobavljač ne postupi u skladu sa traženim, naručilac će raskinuti Ugovor.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

22.04.2024 15:22:50



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

22.04.2024 15:22:50



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka i ugradnja motora za građevinsku 
mašinu

Nabavka i ugradnja  novog dizel motora, za građevinsku 
mašinu CAT 930G,  serijski broj: CATG930GCFW00776, godina 
proizvodnje: 2007., model 3056E sa svim pripadajućim 
agregatima ili ekvivalent.

1,00 kom

22.04.2024 15:22:50


